
ZARZĄDZENIE NR 129 / 2015 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHORZELE 

z dnia 30 grudnia 2015 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 126 / 2014 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 
9.10.2014 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Chorzelach

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
2015.1515 j.t. ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1 -

1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta i Gminy w Chorzelach wprowadza się 
następujące zmiany:

W załączniku do zarządzenia Nr 126 / 2014 w Rozdziale 3 w § 10 w ust. 1 dodaje się punkty 
9 i 10 w brzmieniu :
„ 9) Dyrektor Wydziału - symbol DWMG” ;
„10) Rzecznik Prasowy - symbol RPMG”.

2. Schemat Organizacyjny stanowiący załącznik do Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta i Gminy w Chorzelach określa załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2-

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§3.

Zobowiązuje się Kierownika Referatu Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich do wdrożenia 
będących następstwem wprowadzonych niniejszym zarządzeniem zmian w strukturze 
organizacyjnej Urzędu w terminie 14 dni roboczych od dnia wejścia w życie zarządzenia.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

mgr 8e%fa Szczepankowska


